
Pos Skipper Imbarcazione Circolo

1 Enrico Davide Laser LNI

2 Pittoni Dario Laser AVNO

3 Arolla Alberto Laser CNT

4 Bertollo Luca Blaze AVNO

5 Tendi Luciano Laser nome SPRING CNT DNC

6

Pos Skipper Imbarcazione Circolo

1 Liberati Daniele Fireball AVNO

2 Buscaglia Tommaso Ponant AVNO

3 Dellacasa Jacopo RS 500 AVNO

4 Acchidda Eloise RS 500 AVNO

5 Chiama Carlo 470 LNI

6 Beltrando Arturo RS 500 AVNO

7 D'Amico Saverio Fireball AVNO

8 Monegat Matteo FJ LNI

9 Montrucchio Marco Maria Maretta Touring AVNO

10 Orlandi Enrico Bahia CNT

11 Angelino Angelo Corrado Alpa brise AVNO

12 Bragante Davide Bahia CNT RET

13

Pos Skipper Imbarcazione Circolo

1 Deriu Alberto R18S AVNO

2 Zitoli Andrea Altura 601 AVNO

3 Gallo Cesare Meteor CNT

4 Torrione Marco Meteor Zola

5 Lai Mario Edel 5 CNT

6 Baldinazzo Desiderio Alpa 5,50 scafo rosso AVNO RET

7

Pos Skipper Imbarcazione Circolo

1 Ugo Terenzio Star AVNO

2 Pollono Giulio Stag 24 24 piedi

3 Cantone Ezio First 23.5 AVNO

4 Abis Sara Edel 660 AVNO

5 Busiol Flavio J24 AVNO

6 Barbero Livio Aloa 23R AVNO

7 Brandolini Robert Edel 7 CNT RET

8

Pos Skipper Imbarcazione Circolo

1 Ugo Terenzio Star AVNO

2 Liberati Daniele Fireball AVNO

3 Buscaglia Tommaso Ponant AVNO

4 Dellacasa Jacopo RS 500 AVNO

5 Acchidda Eloise RS 500 AVNO

6 Enrico Davide Laser LNI

7 Chiama Carlo 470 LNI

8 Pollono Giulio Stag 24 24 piedi

9 Beltrando Arturo RS 500 AVNO

10 Deriu Alberto R18S AVNO

11 Cantone Ezio First 23.5 AVNO

12 Pittoni Dario Laser AVNO

13 Arolla Alberto Laser CNT

14 Abis Sara Edel 660 AVNO

15 Bertollo Luca Blaze AVNO

16 D'Amico Saverio Fireball AVNO

17 Busiol Flavio J24 AVNO

18 Zitoli Andrea Altura 601 AVNO

19 Gallo Cesare Meteor CNT

20 Monegat Matteo FJ LNI

21 Torrione Marco Meteor Zola

22 Montrucchio Marco Maria Maretta Touring AVNO

23 Orlandi Enrico Bahia CNT

24 Lai Mario Edel 5 CNT

25 Barbero Livio Aloa 23R AVNO

26 Angelino Angelo Corrado Alpa brise AVNO

27 Bragante Davide Bahia CNT RET

28 Brandolini Robert Edel 7 CNT RET

29 Baldinazzo Desiderio Alpa 5,50 scafo rosso AVNO RET

30 Tendi Luciano Laser nome SPRING CNT DNC

31 Franzi Luca Catamarano AVNO DNC

32

Ordine d'arrivo

7a 100vele - Viverone 12 giugno 2022

Classifica Classe: Derive singolo

Classifica Classe: Derive doppio

Classifica Classe: Cabinati fino a  6,5 m

Classifica Classe: Cabinati >6,5 fino a 7,5 - Bulbi
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